
UCHWAŁA NR X/65/16
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą Administracja Domów 
Mieszkalnych i utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz .U. 2016 r. poz.446 z poźn. zm.), oraz art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) i art. 14 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku stanowiącym załącznik do 
uchwały nr VI/45/94 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie likwidacji jednostki 
budżetowej Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych i utworzenia zakładu 
budżetowego pod nazwą Administracja Domów Mieszkalnych zmienionej: 

1) uchwałą nr I/3/97 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 3 stycznia 1997 r., 

2) uchwałą nr I/3/98 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 06 lutego 1998 r., 

3) uchwałą nr X/66/01 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 09 listopada 2001 r., 

4) uchwałą nr VI/40/02 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 02 września 2002 r., 

5) uchwałą nr VI/38/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 06 czerwca 2003 r., 

6) uchwałą nr X/91/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 05 listopada 2010 r., 

7) uchwałą nr III/34/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 kwietnia 2012r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1). w § 6 uchyla się pkt 8.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: AOFOC-VZTZS-KBJJA-MVLKG-IQWEL. Uchwalony Strona 1




